
UCHWAŁA NR III/52/2024 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie wystąpienia Miasta Kalisza ze Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2024 poz. 609 tj. ) w związku z § 14 pkt.1 Statutu Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski, Rada 
Miasta Kalisza uchwala co następuje: 

§ 1. Miasto Kalisz występuje ze Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski z siedzibą w Poznaniu, 
Piekary 17. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/  

Sławomir Lasiecki 

Id: D50B8AE8-603E-47ED-9B58-9132C1EA2487. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Miasto Kalisz należy do różnego rodzaju Związków i Stowarzyszeń tytułem których musi regulować różnego 
rodzaju składki członkowskie tytułem przynależności. Kluczowym Stowarzyszeniem  dla Miasta Kalisza jest 
Stowarzyszenie Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej, a także Związek Miast Polskich. Tytułem tych dwóch 
stowarzyszeń Miasto Kalisz generuje wysokie koszty, obciążając budżet Miasta Kalisza opłacając składkę 
członkowską w wysokości 155 673,98 złotych. 

Przynależność do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski powoduje uiszczenie kolejnych składek. 
Po przeanalizowaniu sytuacji nie ma potrzeby oraz zasadności ich regulowania. 

 

 

Prezydent 
Miasta Kalisza 

/…/ 
Krystian Kinastowski 

Id: D50B8AE8-603E-47ED-9B58-9132C1EA2487. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/52/2024 RADY MIASTA KALISZA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


